площею 0,0263 га цільового призначення - для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд по вулиці 
В.Сосновського, 34-А міста Коростеня. 

1.2. Встановити розмір орендної плати за використання громадянином 
Пашинським Миколою Олександровичем вказаної земельної ділянки: 708,31 
грн. (сімсот вісім гривень 31 копійка) в рік; 59,03 грн. (п’ятдесят дев’ять 
гривень 03 копійки) в місяць. 

2. Громадянину Пашинському Миколі Олександровичу в місячний 
термін укласти договір короткострокової оренди вказаної земельної ділянки, 

Коростенській об’єднаній державній податковій інспекції проконтролювати